
平成２９年２月吉日

3学年保護者 各位

那覇市立 仲井真中学校

校 長 比嘉 俊博

(公印省略）

卒業式の御案内と御協力願い

向春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では「輝く夢への道しるべ 新たな一歩を踏み出そう！」のテーマのもと、

平成２８年度第３２回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

ご多忙の折りとは存じますが、巣立ちゆく卒業生の門出を祝福・激励していただきた

く、御案内申し上げます。

記

１．日 時 平成２９年３月１１日（土）

来賓・保護者入場・・・・・・ ８時３０分～ ８時５０分

卒業生入場・・・・・・・・・ ９時００分～ ９時１０分

式 典・・・・・・・・・ ９時１０分～１１時１５分

思い出のスクリーン・・・・・１１時１５分～１１時３０分

花道づくり及び卒業生退場・・１１時３０分～１１時４５分

２．場 所 本校体育館

３．その他 ※ 当日は花束の持ち込みは禁止となっております。また学校側は

一切預かれません。ご協力よろしくお願いします。

※ 生徒の安全確保のため、校内への車やバイクの乗り入れはでき

ません。

※ 学校周辺の生活道路が混雑し、付近住民の方々へご迷惑をか

けることが予想されますので、車でのご来場はご遠慮下さい。

※ 靴を入れるための靴袋やビニール袋等は各自でご持参ください。


